ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

  Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày      tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

     Tham dự Hội nghị tập huấn công tác phòng, chống khủng bố năm 2024

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị tập huấn công tác phòng, chống

khủng bố năm 2024.

 1. Thời gian: Một buổi, bắt đầu 14 giờ 00 phút, ngày 18/9/2024 (Thứ Tư).

 2. Địa điểm: Hội trường Công an tỉnh (số 04, Nguyễn Thiếp, phường Tân

Giang, thành phố Hà Tĩnh).

 3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

 - Đại diện Lãnh đạo và Báo cáo viên Cục An ninh Nội địa, Bộ Công an

(giao Công an tỉnh mời).

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh.

 - Các đồng chí Phó Trưởng ban, thành viên Ban Chỉ đạo và Văn phòng

Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố tỉnh (kiện toàn theo Quyết định

số 294/QĐ-UBND ngày 12/7/2023 của UBND tỉnh).

 - Đại diện lãnh đạo và 01 cán bộ chuyên môn các đơn vị: Ban Tuyên giáo,

Ban Dân vận, Văn phòng - Tỉnh ủy; các Sở; Thanh tra tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh; Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh; Tòa án nhân dân tỉnh; Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh; Cục Thuế

tỉnh; Cục Hải quan tỉnh; Ngân hàng nhà nước Việt Nam chi nhánh Hà Tĩnh; Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh; Liên đoàn Lao động tỉnh; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

Hội Nông dân tỉnh; Tỉnh đoàn; Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh và đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị có

liên quan thuộc Công an tỉnh và Công an các huyện, thành phố, thị xã (giao Công

an tỉnh tin mời).

 - Đại diện lãnh đạo UBND và đại diện lãnh đạo phòng Nội vụ các huyện,

thành phố, thị xã.

 - Đại diện lãnh đạo các mục tiêu phòng, chống khủng bố cấp tỉnh: Kho bạc

Nhà nước tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Trường Đại học Hà Tĩnh,

Cảng vụ Hàng hải Hà Tĩnh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh (Sở Y tế), Trung tâm Văn

hóa - Điện ảnh tỉnh (Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch), Bưu điện tỉnh, Viễn thông

Hà Tĩnh, Chi nhánh Viettel Hà Tĩnh, Công ty Xăng dầu Hà Tĩnh, Công ty Cổ

phần xăng dầu, dầu khí Vũng Áng, Công ty Truyền tải điện Hà Tĩnh, Ban Quản

lý Bến xe Hà Tĩnh, Ban Quản lý Chợ Hà Tĩnh, Công ty Điện lực dầu khí Vũng

Áng, Ban Quản lý Khu Bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ, Công ty TNHH Thiên An Hà

Tĩnh, Công ty Cổ phần Golf Xuân Thành, Khách sạn Mường Thanh Grand Hà

2

Tĩnh, Chi nhánh Hà Tĩnh - Công ty Cổ phần Vinpearl, Công ty Cổ phần Du lịch

và Thương mại Đại Bàng, Khách sạn Seabird Thiên Cầm, các Chi nhánh Ngân

hàng trên địa bàn tỉnh (giao Công an tỉnh gửi Giấy mời).

 - Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Truyền

hình ANTV dự và đưa tin.

 Giao Công an tỉnh chuẩn bị tài liệu, chương trình và các điều kiện đảm bảo

phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Các thành phần mời dự;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-09-13T16:03:07+0700

		2024-09-13T16:25:52+0700

		2024-09-13T16:25:53+0700

		2024-09-13T16:25:53+0700